
Id: ECDBEF01-7529-4DEB-BF92-507F3CD114FF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR L/378/18 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 20 września 2018 r. 

w zmiany  Uchwały Nr XLIX/370/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Śmigiel oraz trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2018 poz. 994) oraz art. 443 ust.4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. 

2017 poz. 1566 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XLIX/370/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie zasad udzielania 

spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Śmigiel oraz trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczania dotychczasowe paragrafy 6 i 7 otrzymują numerację odpowiednio 5 i 6. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

     Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 



Id: ECDBEF01-7529-4DEB-BF92-507F3CD114FF. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr L/378/18 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 20 września 2018 r. 

Uchwale Nr XLIX/370/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie zasad udzielania 

spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Śmigiel oraz trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczania zastosowaną błędną numerację paragrafów. 

Podjęcie uchwały ma na celu uporządkowanie numeracji w powyższej uchwale. 


